
Vue éclatéePièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

1  SUPPORT FOYER 3138 BRUT103673138001

1  TAMPON ROND 3138 PP GRIS ANTH.114283138532

1  CORPS 362110 ASSEMBLE125073621100983

1  POIGNEE PTE.CHGT 362110 ASSEMB128393621100984

1  DESSUS 362110 ANTH111013621100535

1  PORTE FOYER 362110 ANTH128613621100536

1  RENFORT DESSUS 362110  ANTH111563621100537

1  RENFORT FACADE D 362110 ANTH119353621100538

1  RENFORT FACADE G 362110 ANTH119363621100539

1  ECUSSON GODIN 362111 ASSEMBLE1850136211109810

1  CENDRIER 369101 SOUDE PAR PTS1331636910109611

1  CLE A CROCHET 3720 EBARBE1410137200112

1  BUSE RONDE D=125 3721 EBARBE1431237210113

2  GOND PORTE FOYER 996045 ASSEMB1281899604509814

1  VOLET REGLAGE AIR 996045 ASSEM1413799604509815

2  COTE INTERIEUR 996045 ANTH1231099604505316

1  DEFLECTEUR 996045  ANTHRAC1013199604505317

2  FIXE VITRE 996045 BRUT1207899604500018

1  PLAQUE PROT.DER.996045 BRUT1242099604500019

2  PLAQUE AR FOYER 996059 EBARBEE1016099605900120

4  ECROU CARRE BRUT M5X80 10X30000130026921

2  ECROU CARRE BRUT M6X100 12X40000130027022

1  GANT BOUCLETTE 4700 TAILLE 100000130777023

362110 - LE BARYTON

BARYTON

24/06/20221 / 2Page



2  TRESSE VERRE DIAM. 11,5MM +- 10000130542624

1.5  TRESSE VERRE DIAM. 6MM +-0,6GR0000130468925

1  VERRE EP4 227X386 (3739)0000130540926

4  VIS POELIER M5X10 LAITONNEE0000130696927

4  VIS TF M6X16 POZIE ZN NOIR0000130596528

362110 - LE BARYTON

BARYTON

24/06/20222 / 2Page


